
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

101
3

127
952
67
97

866
997
16

700
112
788
150
81

516
731
242
321
64

Name

HUMBERTO MARTIN
ANTONIO JORGE BALBI JúNIOR
ISMAEL ROJAS
JOSÉ FELIPE
DANIEL FRETES PORTIOLLI
"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
MARCELO MAZIERO
WILGNER FRANCESCO
ENZO LáZARO PEDó LOPES
RODRIGO TABORDA
ENDREWS ARMSTRONG
PAULO STEDILE
DANIEL REICHHARDT
MARIANA BALBI
MARCELO COSTA DESSUNTI
VAGNER LACHI
MAYKON SOUZA LINI
TIAGO GARCIA
FABIO SUKEKAVA

Best Tm

1:43.172

1:43.380

1:46.516

1:46.650

1:46.749

1:47.004

1:47.971

1:48.055

1:48.124

1:48.344

1:48.345

1:48.808

1:49.635

1:53.000

1:53.909

1:56.014

1:57.667

1:59.034

2:03.075

Diff

-

+0.208

+3.344

+3.478

+3.577

+3.832

+4.799

+4.883

+4.952

+5.172

+5.173

+5.636

+6.463

+9.828

+10.737

+12.842

+14.495

+15.862

+19.903

In Lap

5
5
1
2
3
1
4
4
5
2
3
3
4
2
3
4
3
2
1

Patrocínio

YAMAHA GERAçãO CURCUIT DEDEL MOTOS MOTUL ROCK PART

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BIKE P

PRO TORK

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHICS

FEIRAOMX.COM

WT TRANSPORTES /KPR PNEUS OFF ROAD/YAMAHA GERAçãO

KTM / RED BULL / PIRELLI / MOBIL / STOCOVICH

BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS /GRI

BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BRASIL

PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO

- KPR PNEUS -ASW - ACIPAR LUBRIFICANTES

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS

NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 19:47:37

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX1

CLASSIFICATORIO

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 17:15

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.

3
97

101
127
700
112
16

997
67
98

788
962
48

499
13

516
932
307
242
770
97

321

Name

ANTONIO JORGE BALBI JúNIOR
"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
HUMBERTO MARTIN
ISMAEL ROJAS
RODRIGO TABORDA
ENDREWS ARMSTRONG
ENZO LáZARO PEDó LOPES
WILGNER FRANCESCO
DANIEL FRETES PORTIOLLI
PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA
PAULO STEDILE
VITOR IGOR DE ALMEIDA
JOSE FELIPE MOMBACH
ANDRE FONSECA
FABIO DE LUCENA BRITO
MARCELO COSTA DESSUNTI
MAURITI JUNIOR
JEISON SCHEIDT
MAYKON SOUZA LINI
HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA
VINíCIUS MUNIZ MACARINI
TIAGO GARCIA

Best Tm

1:46.984
1:47.147
1:47.330
1:47.587
1:47.747
1:49.363
1:49.408
1:49.422
1:51.289
1:52.410
1:52.661
1:53.343
1:54.574
1:55.442
1:55.505
1:55.637
1:55.867
1:55.869
1:56.663
1:57.821
1:58.295
2:03.470

Diff

-
+0.163
+0.346
+0.603
+0.763
+2.379
+2.424
+2.438
+4.305
+5.426
+5.677
+6.359
+7.590
+8.458
+8.521
+8.653
+8.883
+8.885
+9.679

+10.837
+11.311
+16.486

In Lap

3
4
4
3
3
6
3
5
4
3
4
5
4
2
2
2
2
4
4
2
4
2

Patrocínio

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN
FEIRAOMX.COM
YAMAHA GERAçãO CURCUIT DEDEL MOTOS MOTUL ROCK 
CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BI
BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS 
BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BR
KTM / RED BULL / PIRELLI / MOBIL / STOCOVICH

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHIC
DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇA
PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO
FILADELFIA DESPACHANTE/COLOMBO LEILÕES/SERGINH
SUPERMERCADOS MOMBACH
ENZO RACING,EGGO PERSONAL,LOURO MOTOS
SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK
ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO
ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STO
VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS HILL
MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS
SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES
PET SHOP DANI/MARESIA/KIKA CONFECçõES/VEREADOR
NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 19:12:39

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX2

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:30

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

No.

3
97

101
127
700
112
16

997
67
98

788
962
48

499
13

516
932
307
242
770
97

321

Name

ANTONIO JORGE BALBI JúNIOR
"PEDRO ""PEPÊ"" HENRIQ BUENO"
HUMBERTO MARTIN
ISMAEL ROJAS
RODRIGO TABORDA
ENDREWS ARMSTRONG
ENZO LáZARO PEDó LOPES
WILGNER FRANCESCO
DANIEL FRETES PORTIOLLI
PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA
PAULO STEDILE
VITOR IGOR DE ALMEIDA
JOSE FELIPE MOMBACH
ANDRE FONSECA
FABIO DE LUCENA BRITO
MARCELO COSTA DESSUNTI
MAURITI JUNIOR
JEISON SCHEIDT
MAYKON SOUZA LINI
HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA
VINíCIUS MUNIZ MACARINI
TIAGO GARCIA

Best Tm

1:46.984
1:47.147
1:47.330
1:47.587
1:47.747
1:49.363
1:49.408
1:49.422
1:51.289
1:52.410
1:52.661
1:53.343
1:54.574
1:55.442
1:55.505
1:55.637
1:55.867
1:55.869
1:56.663
1:57.821
1:58.295
2:03.470

Diff

-
+0.163
+0.346
+0.603
+0.763
+2.379
+2.424
+2.438
+4.305
+5.426
+5.677
+6.359
+7.590
+8.458
+8.521
+8.653
+8.883
+8.885
+9.679

+10.837
+11.311
+16.486

In Lap

3
4
4
3
3
6
3
5
4
3
4
5
4
2
2
2
2
4
4
2
4
2

Patrocínio

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN
FEIRAOMX.COM
YAMAHA GERAçãO CURCUIT DEDEL MOTOS MOTUL ROCK 
CONTI COLA/BIG POWER/THOR/BRASIL RACING/PRO BI
BELPARTS/ SERGINHO SUSPENçOES/NQI SUPLEMENTOS 
BELPARTS/ADRENALINA MX/SERGINHO SUSPENSION/BR
KTM / RED BULL / PIRELLI / MOBIL / STOCOVICH

METALCAR S.A KAWASAKI / PRO TORK / POINT GRAPHIC
DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇA
PROTORK/MITAS/STEDILECAR/CINCO
FILADELFIA DESPACHANTE/COLOMBO LEILÕES/SERGINH
SUPERMERCADOS MOMBACH
ENZO RACING,EGGO PERSONAL,LOURO MOTOS
SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK
ENZO SUSPENçOES, BANCA PAVAO
ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STO
VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS HILL
MCDIESEL,CENTRAL VR,THEYA MOTOS
SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES
PET SHOP DANI/MARESIA/KIKA CONFECçõES/VEREADOR
NOS ENERGY DRINK, HANDS CREATIVE, GERACAO VIDA

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 19:17:33

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX2

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:30

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

No.

21

81

731

928

152

41

133

702

9

50

713

521

64

909

777

33

78

130

259

414

Name

WILLIAN GUIMARAES

MARIANA BALBI

VAGNER LACHI

JEVERSON CAMILOTI

RODRIGO GUEDES

ADILSON SZLACHTA

RODRIGO GUERREIRO

THELL ADUR

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

CLAUDINEY GUASTI

MARCOS CEZAR BENETATTI

BRUNO BASSO

FABIO SUKEKAVA

LEONARDO CASSAROTTI

JULIANO FONTANA

RODRIGO TOSCHI

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

EMERSON LUIZ ANTONIO

DIEGO RIBAS

JUAREZ DE MELLO

Best Tm

1:50.208

1:54.182

1:55.171

1:56.726

1:56.795

1:58.016

1:58.620

1:59.316

1:59.692

1:59.703

2:01.195

2:02.441

2:02.996

2:03.120

2:05.545

2:10.943

2:11.602

2:11.848

2:11.973

2:13.189

Diff

-

+3.974

+4.963

+6.518

+6.587

+7.808

+8.412

+9.108

+9.484

+9.495

+10.987

+12.233

+12.788

+12.912

+15.337

+20.735

+21.394

+21.640

+21.765

+22.981

In Lap

5

2

3

5

4

1

4

1

4

1

3

2

1

3

2

2

3

1

4

1

Patrocínio

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

PRO TORK KAWASAKI MOBIL ALL SIGN

PROTORCK/FREEWAY/PLMXPARK/RENOVAGRAFIX/ENZOSUSPENC

AGROP.BELA MANHã/MANA MOTOS/COMéRCIO DE VEICULOS P

SISTEMA PREVEP- 152 MOTOS

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

OSSO MX TRAINNING!

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

R.BASSO

AUTO DIESEL MANDAGUARI/MR PNEUS

MUNDIAL PRAIME/ CASTELO WORKS/ BEL PARTS

RD TRANSPORTES/ PLMX PARK

PROTORK MOTUL TECHINIC CAVALO RACING RW RETIFICA

PROTORK JARVA IMPORT

SCELTA MOD. POTENCIA\EQUASA ACESSORIOS

TUBOPONTA A MORO CAMINHOS D PARANA

N LAJOTA TRNSPORTES

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:54:13

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX3

CLASSIFICATORIO

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 15:45

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

No.

21

5

41

9

928

50

24

713

101

800

7

508

58

414

251

130

52

Name

WILLIAN GUIMARAES

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

ADILSON SZLACHTA

OLAVIO CARPINSKI (NECO)

JEVERSON CAMILOTI

CLAUDINEY GUASTI

CESAR MOCELIN

MARCOS CEZAR BENETATTI

CLAUDINEI AVILA

ALENCAR KREFTA

LUCIANO PANHOZZI

JOSIAS BENASSE GRIJO BENASSE

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

JUAREZ DE MELLO

ARISTEU GONÇALVES JUNIOR

EMERSON LUIZ ANTONIO

EBER RONADES ROQUE

Best Tm

1:53.314

1:59.462

2:02.854

2:03.669

2:03.868

2:04.269

2:06.046

2:06.489

2:06.864

2:07.327

2:07.720

2:10.426

2:15.532

2:18.555

2:19.534

2:23.967

-.---

Diff

-

+6.148

+9.540

+10.355

+10.554

+10.955

+12.732

+13.175

+13.550

+14.013

+14.406

+17.112

+22.218

+25.241

+26.220

+30.653

-

In Lap

3

5

5

1

4

5

3

4

1

2

4

3

3

4

2

1

0

Patrocínio

PRO TORK / CTI/ HCM TENDAS/ ROCK PARTS

LINCOLN CENTER JOIAS

MALANCA SOUND CENTER KPR PNEUS

FRAIDA MOTO PEÇAS- RED BUL- MIDIAFIX-GEITOREIDE-TO

AGROP.BELA MANHã/MANA MOTOS/COMéRCIO DE VEICULOS P

ACG LOGISTICA E TRANSPORTES LTDA

ANDREA/SUPERMERCADO CHICO/RECANTO SãO FRANCISCO/TM

PRO MOTOS RACING

PROTORK R2 ORMA GRIFFT MUNDIAL

SISTEMA PREVEP

MOTOPEçAS BOX # 500/ W-TECH SUSPENSOES / BOX 500 A

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

N LAJOTA TRNSPORTES

SISTEMA PRIVES -  SOLUCARD - AUTO MECANICA BOTUCAR

SCELTA MOD. POTENCIA\EQUASA ACESSORIOS

MAXIMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:54:51

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

MX4

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 15:00

Page 1/1



Lap

(506) GABRIEL LOUZANO

1

2

3

4

5

(126) LEANDRO DA SILVA

1

2

3

4

(13) JOãO VITOR VICENTE

1

2

(227) LUIZ GUILHERME MARTI CARDOSO

1

2

Lap Tm

4:30.279

3:31.326

3:33.098

3:24.912

3:18.273

5:21.642

4:18.801

4:05.108

3:59.187

3:26.510

3:20.230

13:07.277

3:00.910

Diff

+1:12.006

+13.053

+14.825

+6.639

-

+1:22.455

+19.614

+5.921

-

+6.280

-

+10:06.367

-

Time of Day

15:14:36.286

15:18:07.612

15:21:40.710

15:25:05.622

15:28:23.895

15:15:54.782

15:20:13.583

15:24:18.691

15:28:17.878

15:13:46.404

15:17:06.634

15:22:54.543

15:25:55.453

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(50) HENRIQUE HENICKA

1

2

3

4

5

6

7

(95) EVERB LUHAN CARDENAS FLORENTIN

1

2

3

4

5

6

7

(89) LUCAS RIBEIRO

1

2

3

4

5

6

7

(239) JORGE MARCOS MIKOSKI SIMOES

1

2

3

4

5

6

(29) GUSTAVO HENRIQUE HU HATLEBEN

1

2

3

4

5

6

(7) KAUAN HENRIQUE VICENTE DA SILVA

1

2

3

4

5

6

(113) ANA LETICIA WATFE

1

2

3

4

5

(96) ENDREWS HENRIQUE FUCKS

1

2

3

4

5

Lap Tm

2:20.643

2:22.658

2:22.257

2:21.611

2:20.969

2:20.079

2:21.552

2:29.390

2:31.699

2:30.503

2:27.576

2:24.841

2:36.682

2:30.107

2:29.087

2:30.690

2:32.230

2:31.253

2:29.226

2:33.166

2:32.135

2:56.438

3:03.524

2:51.983

3:01.000

2:52.541

2:47.218

2:45.805

3:11.711

3:07.022

2:52.912

2:51.605

3:02.637

3:58.925

2:55.511

2:54.961

3:01.509

3:01.166

3:02.913

5:01.748

3:23.381

3:09.337

3:05.910

2:59.851

4:28.157

3:16.265

3:15.516

3:18.019

3:19.840

Diff

+0.564

+2.579

+2.178

+1.532

+0.890

-

+1.473

+4.549

+6.858

+5.662

+2.735

-

+11.841

+5.266

-

+1.603

+3.143

+2.166

+0.139

+4.079

+3.048

+9.220

+16.306

+4.765

+13.782

+5.323

-

-

+25.906

+21.217

+7.107

+5.800

+16.832

+1:03.964

+0.550

-

+6.548

+6.205

+7.952

+2:01.897

+23.530

+9.486

+6.059

-

+1:12.641

+0.749

-

+2.503

+4.324

Time of Day

15:11:40.569

15:14:03.227

15:16:25.484

15:18:47.095

15:21:08.064

15:23:28.143

15:25:49.695

15:11:57.840

15:14:29.539

15:17:00.042

15:19:27.618

15:21:52.459

15:24:29.141

15:26:59.248

15:11:52.879

15:14:23.569

15:16:55.799

15:19:27.052

15:21:56.278

15:24:29.444

15:27:01.579

15:12:26.734

15:15:30.258

15:18:22.241

15:21:23.241

15:24:15.782

15:27:03.000

15:12:26.246

15:15:37.957

15:18:44.979

15:21:37.891

15:24:29.496

15:27:32.133

15:13:49.325

15:16:44.836

15:19:39.797

15:22:41.306

15:25:42.472

15:28:45.385

15:14:50.154

15:18:13.535

15:21:22.872

15:24:28.782

15:27:28.633

15:14:29.494

15:17:45.759

15:21:01.275

15:24:19.294

15:27:39.134

Printed: 07/12/2014 15:59:27

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

55cc

Prova

Race (15:00 and 1 Laps)

Siqueira Campos 0,000 Km

07/12/2014 14:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

01

101

003

202

104

119

100

Name

MATHEUS FAVERO E SILVA

RHUANN AVILA

MATIAS ITURBE

HENRIQUE HENICKA

RENAN FERREIRA

KAUA FONTE LIMA

RYAN ADRIAN VIDAL PINHEIRO

Best Tm

2:08.251

2:15.862

2:16.457

2:17.186

2:18.599

2:46.690

2:58.464

Diff

-

+7.611

+8.206

+8.935

+10.348

+38.439

+50.213

In Lap

2

2

2

4

2

3

1

Patrocínio

GIGA RACING MR PRO RENOVA GRAFIX

PRO MTOS RACING

TRANSPORTADORA SAN JORGE

LIDER BOMBAS INJETORAS

AGROPECUáRIA BELA MANHã

MECANICA E GUINCHO FORMIGAO,PREFEITURA MUNICIPAL T

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAçU

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:47:55

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

65cc

CLASSIFICATORIO

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 15:30

Page 1/1



Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No.

962

55

183

59

96

25

788

989

271

22

212

800

022

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

RENAN GOTO

MATHEUS ZOLET

MATHEUS FAVERO E SILVA

WILLYAN DEIVIS FUCKS

LEONARDO Z. CASSAROTTI

HENRIQUE LAPOLA

LEONARDO AUGUSTO NUNES

GABRIEL FAVERO E SILVA

LEONARDO GABRIEL GIOTI DE SOUZA

RAFAEL B. BERNARDO DA SILVA

CRISTIAN GUSTAVO GOMES

PAULO VINICIUS KALSING

Best Tm

1:53.878
1:55.915
1:57.698
1:59.309
1:59.341
1:59.381
1:59.428
1:59.643
2:05.645
2:07.655
2:08.094
2:15.184
2:30.136

Diff

-
+2.037
+3.820
+5.431
+5.463
+5.503
+5.550
+5.765

+11.767
+13.777
+14.216
+21.306
+36.258

In Lap

4

3

4

5

3

4

4

4

5

4

2

3

2

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME
PIRELLI IMS HONDA
GRUPO ZOLET ATZ PNEUS PREFEITURA DE UNIÃO DA VITOR
MCHPEÇAS MR PRO RENOVAGRAFIX GIGA RACING
RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM
DUNAS RACING,IMS,PIRELLI.
PRO TORK, STEDILE CAR, 5INCO FACTOR, ACADEMIA CORP
JMR / ADRENALINA MX / STOCOVICH / NITROGEN
MR PRO GIGA RACING MCH PEÇAS
MINI MONEY/ MOTO MANIA

ACADEMIA TEMPLUM FITNESS/FAKSUL/FAVORITA CONFECçõE
KALSING RESTAURANTE LANCHONETE E AGENCIA DE VIAGEN

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 20:04:17

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida
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Grand Prix de Motocross

85cc

CLASSIFICATORIO

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 17:00

Page 1/1



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

No.

228

206

17

251

13

317

22

212

2

100

126

98

97

203

169

25

99

05

612

Name

JACSON KEIL

CHARLES LUFT

KLEYMAR PANCERA

JEFERSON KEIL

DANILO ALMEIDA

THIAGO ERDMANN

ESNALTO JR ALENCAR

JEFFERSON PIVA

RONY GOUVEIA

MATHEUS RAFAEL DE SOUZA

GUILHERME ROBERTO DA SILVA

EDSON DELGADO DOS SANTOS

JOÃO BELINO

GILSON VOLPATO

LUIZ GUSTAVO LIMA FLORES

LINCON AUGUSTO B. DO PRADO

JOCIMAR FEREIRA DE LIMA

TIAGO DUTRA SANTANA

MAURICIO MACHADO DE SOUZA

Best Tm

1:55.458

2:02.228

2:02.330

2:03.293

2:03.890

2:04.069

2:04.382

2:04.723

2:04.841

2:05.228

2:06.446

2:08.717

2:12.353

2:13.195

2:13.821

2:15.598

2:15.815

2:18.036

2:20.314

Diff

-

+6.770

+6.872

+7.835

+8.432

+8.611

+8.924

+9.265

+9.383

+9.770

+10.988

+13.259

+16.895

+17.737

+18.363

+20.140

+20.357

+22.578

+24.856

In Lap

4

2

3

2

4

3

4

2

3

4

4

5

2

3

4

3

3

2

3

Patrocínio

PRO TORK, PE NO ESTRIBO, JACSON RACING, CENTRAL AU

JORNAL FOLHA DO OESTE/MLR TERRAPLANAGEM

PANCERA EVENTOS DE MX / VX- KPR PNEUS / RENOVA GRA

JACSON RACING / CABO MOTOS

ANDRE LOUZANO, RODRIGO CARDOSO

SUPERMERCADO ERDMANN/ HILL SIDE13

GRUPO SERRANO , DEPOSITO BANDEIRANTES , LINGUA PRE

FRIGORIFICO LARISSA

GEMA MOTOS, FLOXO(FLOCHO) VíDEOS, RG3 SUSPENSION,

PRO TORK, 5INCO, CASTELLO WORKS, C3. STEDILECAR

SHOW TIME BMX JOHN ROGER BRAND

TECSUL - FICAGNA CONTABILIDADE

JACK MOTOS

FRITS PASTEIS,FASCINIU CABELEREIRO

AGRO NISHIDA\MECANICA PRADO\MERCADO FERRAZ\MEGA

PROTORK/BETO PREPARAçãO/BAJA CEREAIS/KPR PNEUS/OPH

SANDRO MOTOS - PRO TORK - MOTUL TECHNIC

TORNO RICCI-RECAPADORA PARDAL-IMPACTO AUTO SOCORRO

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 19:24:02
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Grand Prix de Motocross

FLN

CLASSIFICATORIO

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:45
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Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

No.

962

932

98

499

13

770

307

151

97

966

81

252

28

37

47

Name

LEONARDO DE ALMEIDA DA SILVA

MAURITI JUNIOR

PAULO EDUARDO ROSSATTO DE OLIVEIRA

ANDRE FONSECA

FABIO DE LUCENA BRITO

HENRIQUE GABRIEL CORADIN DA ROSA

JEISON SCHEIDT

JOAO HENRIQUE GALVAO

VINíCIUS MUNIZ MACARINI

WILLYAN DEIVIS FUCKS

LEANDRO SERRANO

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JERRY WILLIAN DA SILVA JUNIOR

LUIZ FELIPE BULGACOV E SILVA

JAN TERWAK

Best Tm

1:53.633
1:53.932
1:54.073
1:55.402
1:55.930
1:56.028
1:56.184
1:58.090
1:58.578
1:59.205
2:04.302
2:08.511
2:11.159
2:14.250
2:16.151

Diff

-
+0.299
+0.440
+1.769
+2.297
+2.395
+2.551
+4.457
+4.945
+5.572

+10.669
+14.878
+17.526
+20.617
+22.518

In Lap

5

4

3

2

2

3

4

3

2

5

2

2

3

3

2

Patrocínio

X MOTOS DO BRASIL/HONDA/MOTUL/BUNNET/MUNDIAL PRIME
ESCUDERIA X MOTOS ,POSTOS ATENAS,ACAI VITANAT,STOC
DIMENSION BOMBAS INJETORAS, DIMENSION AUTO PEÇAS,
ENZO RACING,EGGO PERSONAL,LOURO MOTOS
SCHMIDT MOTOS,FIAT SAMP,CONSTRUCASA,PROTORK
SAMATIBA TRASPORTES / SAMATIBA ARAMES
VIABRASIL VEICULOS RUDNICKMOTOS ROTHMOTOS HILLSIDE
...
PET SHOP DANI/MARESIA/KIKA CONFECçõES/VEREADOR REN
RENOVA GRAFIX, ACADEMIA EXPRESSÃO CORPORAL, MCR AM
HIDROPAR, MX MOTO RACING, CARLINHO TERRAPLANAGEM,
JUNIOR PASTEL
RADAB
JLS MOTORSPORT
PRÓ MOTO

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:48:27

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida
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Grand Prix de Motocross
Intermediaria

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 15:15
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Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

5

13

252

78

67

327

79

18

323

414

325

800

207

287

212

5

24

7

332

58

327

117

71

Name

MATHEUS ZERBATTO

ANDERSON CAMILO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

WILKER RODRIGO COLMAN

NICOLAS KUBITZ

EDILSON BERTA

LEONARDO ROSA

HELTON MONTEIRO BATISTA

JUAREZ DE MELLO

ALEX SANDRO OLIVEIRA

LIDEMAR GOMES

GABRIEL GUIDA (BIé)

JUNIOR CESAR DA SILVA

GABRIEL CORDEIRO

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

CESAR MOCELIN

LUCIANO PANHOZZI

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

VALDIR BONOTO

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Best Tm

2:02.961

2:05.129

2:06.458

2:07.056

2:08.878

2:08.995

2:09.098

2:09.302

2:10.491

2:10.891

2:15.318

2:16.217

2:19.618

2:19.994

2:22.331

2:32.467

1:58.211

2:02.829

2:06.672

2:09.294

2:10.894

2:10.967

2:31.641

-.---

Diff

-

+2.168

+3.497

+4.095

+5.917

+6.034

+6.137

+6.341

+7.530

+7.930

+12.357

+13.256

+16.657

+17.033

+19.370

+29.506

-

+4.618

+8.461

+11.083

+12.683

+12.756

+33.430

-

In Lap

5

4

3

3

3

1

2

4

3

4

4

2

2

1

1

2

2

2

3

1

3

3

3

0

Patrocínio

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

DESENTUPIDORA TUBARAO

JUNIOR PASTEL

PROTORK JARVA IMPORT

METALCAR PARAGUAY

RN HIDRAULICOS

MIDIAFIX -

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

CIDA PRESENTES

N LAJOTA TRNSPORTES

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE

AUTO ESCOLA SILVA

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

LINCOLN CENTER JOIAS

SISTEMA PREVEP

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MOTOMANIA

MUTCICLO BIKES, PRO TORK,KAWAZAKI BIKES, VOUTS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:50:46

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida
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www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

Light

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:15

Page 1/1



Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

5

13

252

78

67

327

79

18

323

414

325

800

207

287

212

5

24

7

332

58

327

117

71

Name

MATHEUS ZERBATTO

ANDERSON CAMILO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

WILKER RODRIGO COLMAN

NICOLAS KUBITZ

EDILSON BERTA

LEONARDO ROSA

HELTON MONTEIRO BATISTA

JUAREZ DE MELLO

ALEX SANDRO OLIVEIRA

LIDEMAR GOMES

GABRIEL GUIDA (BIé)

JUNIOR CESAR DA SILVA

GABRIEL CORDEIRO

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

CESAR MOCELIN

LUCIANO PANHOZZI

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

VALDIR BONOTO

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Best Tm

2:02.961

2:05.129

2:06.458

2:07.056

2:08.878

2:08.995

2:09.098

2:09.302

2:10.491

2:10.891

2:15.318

2:16.217

2:19.618

2:19.994

2:22.331

2:32.467

1:58.211

2:02.829

2:06.672

2:09.294

2:10.894

2:10.967

2:31.641

-.---

Diff

-

+2.168

+3.497

+4.095

+5.917

+6.034

+6.137

+6.341

+7.530

+7.930

+12.357

+13.256

+16.657

+17.033

+19.370

+29.506

-

+4.618

+8.461

+11.083

+12.683

+12.756

+33.430

-

In Lap

5

4

3

3

3

1

2

4

3

4

4

2

2

1

1

2

2

2

3

1

3

3

3

0

Patrocínio

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

DESENTUPIDORA TUBARAO

JUNIOR PASTEL

PROTORK JARVA IMPORT

METALCAR PARAGUAY

RN HIDRAULICOS

MIDIAFIX -

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

CIDA PRESENTES

N LAJOTA TRNSPORTES

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE

AUTO ESCOLA SILVA

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

LINCOLN CENTER JOIAS

SISTEMA PREVEP

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MOTOMANIA

MUTCICLO BIKES, PRO TORK,KAWAZAKI BIKES, VOUTS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:50:46

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

Light

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:15

Page 1/1



Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

5

13

252

78

67

327

79

18

323

414

325

800

207

287

212

5

24

7

332

58

327

117

71

Name

MATHEUS ZERBATTO

ANDERSON CAMILO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

WILKER RODRIGO COLMAN

NICOLAS KUBITZ

EDILSON BERTA

LEONARDO ROSA

HELTON MONTEIRO BATISTA

JUAREZ DE MELLO

ALEX SANDRO OLIVEIRA

LIDEMAR GOMES

GABRIEL GUIDA (BIé)

JUNIOR CESAR DA SILVA

GABRIEL CORDEIRO

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

CESAR MOCELIN

LUCIANO PANHOZZI

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

VALDIR BONOTO

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Best Tm

2:02.961

2:05.129

2:06.458

2:07.056

2:08.878

2:08.995

2:09.098

2:09.302

2:10.491

2:10.891

2:15.318

2:16.217

2:19.618

2:19.994

2:22.331

2:32.467

1:58.211

2:02.829

2:06.672

2:09.294

2:10.894

2:10.967

2:31.641

-.---

Diff

-

+2.168

+3.497

+4.095

+5.917

+6.034

+6.137

+6.341

+7.530

+7.930

+12.357

+13.256

+16.657

+17.033

+19.370

+29.506

-

+4.618

+8.461

+11.083

+12.683

+12.756

+33.430

-

In Lap

5

4

3

3

3

1

2

4

3

4

4

2

2

1

1

2

2

2

3

1

3

3

3

0

Patrocínio

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

DESENTUPIDORA TUBARAO

JUNIOR PASTEL

PROTORK JARVA IMPORT

METALCAR PARAGUAY

RN HIDRAULICOS

MIDIAFIX -

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

CIDA PRESENTES

N LAJOTA TRNSPORTES

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE

AUTO ESCOLA SILVA

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

LINCOLN CENTER JOIAS

SISTEMA PREVEP

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MOTOMANIA

MUTCICLO BIKES, PRO TORK,KAWAZAKI BIKES, VOUTS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:50:46

Leonardo Rosa

Paulo Cesar Almeida

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Paranaense de Motociclismo

Grand Prix de Motocross

Light

Classificatorio

Practice (10:00 Time)

Siqueira Campos 0,000 Km

06/12/2014 16:15

Page 1/1



Pos

LIGHT

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

5

13

252

78

67

327

79

18

323

414

325

800

207

287

212

5

24

7

332

58

327

117

71

Name

MATHEUS ZERBATTO

ANDERSON CAMILO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

WILKER RODRIGO COLMAN

NICOLAS KUBITZ

EDILSON BERTA

LEONARDO ROSA

HELTON MONTEIRO BATISTA

JUAREZ DE MELLO

ALEX SANDRO OLIVEIRA

LIDEMAR GOMES

GABRIEL GUIDA (BIé)

JUNIOR CESAR DA SILVA

GABRIEL CORDEIRO

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

CESAR MOCELIN

LUCIANO PANHOZZI

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

VALDIR BONOTO

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Best Tm

2:02.961

2:05.129

2:06.458

2:07.056

2:08.878

2:08.995

2:09.098

2:09.302

2:10.491

2:10.891

2:15.318

2:16.217

2:19.618

2:19.994

2:22.331

2:32.467

1:58.211

2:02.829

2:06.672

2:09.294

2:10.894

2:10.967

2:31.641

-.---

Diff

-

+2.168

+3.497

+4.095

+5.917

+6.034

+6.137

+6.341

+7.530

+7.930

+12.357

+13.256

+16.657

+17.033

+19.370

+29.506

-

+4.618

+8.461

+11.083

+12.683

+12.756

+33.430

-

In Lap

5

4

3

3

3

1

2

4

3

4

4

2

2

1

1

2

2

2

3

1

3

3

3

0

Patrocínio

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

DESENTUPIDORA TUBARAO

JUNIOR PASTEL

PROTORK JARVA IMPORT

METALCAR PARAGUAY

RN HIDRAULICOS

MIDIAFIX -

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

CIDA PRESENTES

N LAJOTA TRNSPORTES

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE

AUTO ESCOLA SILVA

AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

LINCOLN CENTER JOIAS

SISTEMA PREVEP

AUTO ESCOLA SILVA REDE DE POSTOS PRINCIPE

JR AUTO SOCORRO E MOURA MOTO

MOTOMANIA

MUTCICLO BIKES, PRO TORK,KAWAZAKI BIKES, VOUTS

TOPOGRAF -FISIOVIDA-ZERO GRAU BEBIDAS-MECâNICA CAR

Sorted on Best Lap time

Printed: 06/12/2014 18:50:46

Leonardo Rosa
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Pos

LIGHT
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14

15
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MX5 - OVER 50

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

11

5

13

252

78

67

327

79

18

323

414

325

800

207

287

212

5

24

7

332

58

327

117

71

Name

MATHEUS ZERBATTO

ANDERSON CAMILO

MARCOS ROGERIO OLIVEIRA DE SOUZA

FRANCISCO MONTEIRO LIMA JUNIOR

JAIRO CELIO VICENTE PINTO

WILKER RODRIGO COLMAN

NICOLAS KUBITZ

EDILSON BERTA

LEONARDO ROSA

HELTON MONTEIRO BATISTA

JUAREZ DE MELLO

ALEX SANDRO OLIVEIRA

LIDEMAR GOMES

GABRIEL GUIDA (BIé)

JUNIOR CESAR DA SILVA

GABRIEL CORDEIRO

ANTONIO LINCOLN BERROCAL

CESAR MOCELIN

LUCIANO PANHOZZI

ELIAS NUNES PRADO

EZEQUIAS RODRIGUES DOS SANTOS

VALDIR BONOTO

PAULO RUIZ

IRINEU SERENISKI

Best Tm

2:02.961

2:05.129

2:06.458

2:07.056

2:08.878

2:08.995

2:09.098

2:09.302

2:10.491

2:10.891

2:15.318

2:16.217

2:19.618

2:19.994

2:22.331

2:32.467

1:58.211

2:02.829

2:06.672

2:09.294

2:10.894

2:10.967

2:31.641

-.---

Diff

-

+2.168

+3.497

+4.095

+5.917

+6.034

+6.137

+6.341

+7.530

+7.930

+12.357

+13.256

+16.657

+17.033

+19.370

+29.506

-

+4.618

+8.461

+11.083

+12.683

+12.756

+33.430

-

In Lap

5

4

3

3

3

1

2

4

3

4

4

2

2

1

1

2

2

2

3

1

3

3

3

0

Patrocínio

PRO TORK/ACADEMIA GARBINS

PRO TORK\AM ACESSORIOS, MEGA AUTO PEçAS , UNISEG

DESENTUPIDORA TUBARAO

JUNIOR PASTEL

PROTORK JARVA IMPORT

METALCAR PARAGUAY

RN HIDRAULICOS

MIDIAFIX -

LEOROSAMX / SERGINHO SUSPENSõES

CIDA PRESENTES

N LAJOTA TRNSPORTES

SANDRO MOTOS/PRO TORK/TECHNIC/MOTUL/CAVALO RACING/

FAKSUL,GOOTTI TRASPORTES E FAVORTA CONFECçõES

BIE MX/PLMXPARK/SK SPORTS/LOURO MOTOS/JUNIOR PASTE
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AUTO POSTO JK/DESPACHANTE CINTIA/JACSON RACING

LINCOLN CENTER JOIAS
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